ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

"Республиканский стоматологический центр им.Т.Х. Тхазаплижева"

Минздрава КБР

П Р И К А З

31.12.2013г.

№
258-П

Нальчик

О приеме граждан

Во исполнение Федерального закона от 2 мая 2006 года  №59-ФЗ «О прядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующий график личного приема граждан:

Главный врач

Махотлов Аслан Борисович

Вторник

с 1100 до 1200
3 этаж

каб. №44

Заместитель главного врача по лечебной работе

Кочесоков Хажимурат Ахъедович

Среда

с 1100 до 1200
2 этаж

 каб. №218

Заместитель главного врача по детству

Скибина Ирина Анатольевна

Четверг

с 1100 до 1200
2 этаж

каб. №217

Главный врач                                                 Махотлов А. Б.

C:\2005-2013\2013\приказы\258-П.doc